
Cieszyn: Twórcza praca projektowa obejmuj ąca opracowanie

urbanistyczno-architektonicznej koncepcji Zintegrow anego w ęzła

przesiadkowego w Cieszynie.

Numer ogłoszenia: 29534 - 2014; data zamieszczenia:  27.01.2014

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 Cieszyn,

woj. śląskie, tel. 033 4794200, 4794350, faks 033 4794303, 4794361.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.um.cieszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT KONKURSU

II.1) Nazwa nadana konkursowi przez zamawiaj ącego:  Twórcza praca projektowa obejmująca opracowanie

urbanistyczno-architektonicznej koncepcji Zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie..

II.2) Określenie przedmiotu konkursu:  Przedmiotem konkursu jest twórcza praca projektowa obejmująca

opracowanie urbanistyczno-architektonicznej koncepcji Zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie. Projekt,

o którym mowa powyżej powinien obejmować: a) część urbanistyczną wraz z koncepcją zagospodarowania terenu,

b) koncepcję architektoniczno-budowlaną obiektów, c) część kosztową..

II.3) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.23.00.00-9.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

WARUNKI UDZIAŁU

Wymagania, jakie musz ą spełnia ć uczestnicy konkursu:  1. Przez uczestnika konkursu rozumie się osoby

fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, a także zespoły

autorskie tworzone przez te podmioty. 2. Uczestnik konkursu musi spełniać następujące wymagania - zapewnić

następujące osoby (autorów pracy konkursowej) posiadających: a). uprawnienia budowlane w specjalności

architektonicznej do projektowania, b). uprawnienia budowlane w specjalności drogowej do projektowania oraz co

najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe (od uzyskania uprawnień). Podstawą do oceny stopnia spełnienia

powyższego warunku jest złożenie oświadczenia oraz stosownych uprawnień osób opracowujących pracę

konkursową. Ocena dokonana zostanie po rozstrzygnięciu konkursu i otwarciu opakowania z materiałami

niejawnymi. W przypadku nie spełnia ww. warunku uczestnik zostanie wykluczony z konkursu a ocena pracy

anulowana. 3. Uczestnik konkursu ma prawo złożyć tylko jedną pracę konkursową (koncepcję). Uczestnik

konkursu, który występuje w więcej niż jednej pracy konkursowej zostanie wykluczony z konkursu, a wszystkie



prace z jego udziałem zostaną uznane za nieważne. 4. Uczestnicy konkursu ponoszą wszelkie koszty związane z

przygotowaniem pracy konkursowej. 5. Zaleca się aby Uczestnik konkursu staraniem własnym dokonał wizji

lokalnej terenu objętego konkursem. 6. Z uczestnictwa w konkursie wyklucza się: a). uczestników konkursu nie

spełniających wymagań określonych w regulaminie, b). osoby biorące udział w opracowaniu warunków konkursu

oraz w jego organizowaniu, c). sędziów konkursowych. 7. Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) Kryteria oceny prac konkursowych:

1. Jakość, czytelność i oryginalność przyjętych rozwiązań architektoniczno-budowlanych - 25

2. Jakość i czytelność rozwiązań urbanistycznych - 30

3. Ekonomika inwestycji - 25

4. Atrakcyjność programowa uzupełniająca - 20

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.2.1) Określenie sposobu uzyskania regulaminu konkursu:

Dost ępny do dnia:  24.02.2014, godzina 12:00.

Miejsce:  bip.um.cieszyn.pl Zakładka [zamówienia publiczne].

IV.2.2) Termin i miejsce składania wniosków o dopus zczenie do udziału w konkursie:

Data:  24.02.2014, godzina 12:00.

Miejsce:  Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, Punkt Obsługi Klienta.

IV.2.3) Termin i miejsce składania prac konkursowyc h:

Termin:  24.02.2014 r., godzina 12:00.

Miejsce:  Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, Punkt Obsługi Klienta.

IV.3) NAGRODY

Rodzaj i wysoko ść nagród: 1. Organizator konkursu przewiduje przyznanie: A) I nagrody w wysokości 10 000 zł,

B) II nagrody w wysokości 7 500 zł, C) III nagrody w wysokości 5 000 zł, D) wyróżnienia w głosowaniu internautów

2 500 zł . 2. Sąd konkursowy jest upoważniony do innego podziału nagród..


